
(Wt*** ÀX, i. f\^U MitUeM*
98076 - Provincia di Messina

ORDINANZA N. 30 DEL 27/04/2015

IL SINDACO

del Comune suddetto,
Visto il Decreto Regionale del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale per le Attività

Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico n. 328 del 03/03/2015 (G.U.R.S. Parte I n. 12 del
20/03/2015) recante "Stagione balneare 2015";

Visto l'art. 4 del decreto legislativo n. 116/08 in cui, ai sensi dell'art. 2 del decreto
interministeriale 30 marzo 2010, per la stagione balneare 2015 (1° maggio-30 settembre) sono
individuati e classificati "non adibiti alla balneazione" i tratti di mare e di costa indicati negli
allegati, da 1 a 9 relativi ad ogni provincia, che costituiscono parte integrante del citato Decreto;

Vista la nota a cura dell'A.S.P. di Messina - Laboratorio di Sanità Pubblica di Messina, prot.
n. 0157 del 09/03/2015 e pervenutaal ns. ufficio protocollo con prot. gen. n. 9744 del 09/04/2015;

Visto il D.P.R. n. 470/82 così modificato dàlia legge n. 422 del 29 dicembre 2000, art. 18;
Visto l'art. 38 della Legge 8/6/90 n. 142, nonché il vigente Ordinamento Amministrativo EE.

LL.;

ORDINA

è fatto assoluto divieto di balneazione nelle seguenti località:

Tratti di mare e di costa vietati alla balneazione per inquinamento (Coordinate geografiche WGS84 a 4 cifre decimali)
Zona Divieto Motivo Codice punto Estensione Longitudine Latitudine

Da Vali. Cannamelata 100 E Scarico 200 14,6284 38,0702

A Vali. Cannamelata 100 W Scarico 14,6261 38,0700

Tratti di mare e di costa vietaii alla balneazione per altri motivi (Coordinate geografiche WGS 84 a 4 afre decimali)

Zona Divieto Motivo Codice punto Estensione Longitudine Latitudine

Da lato Est Porto Porto Area portuale 2300 14,6231 38,0705

A lato Ovest Porto Porto Area portuale 14,6167 38,0725

Facendo carico:

1. Al Dirigente dell'Area Lavori Pubblici e Tutela del Territorio, a cura del Servizio
Manutenzioni, di disporre l'affissione dei cartelli di divieto di balneazione con la
modalità e caratteristiche indicate dall'art. 7 del Decreto Regionale 3 marzo 2015;

2. Al Dirigente dell'Area Assistenza Organi Istituzionali di disporre la pubblicazione
all'Albo e l'affissione curandone la massima divulgazione alla popolazione
disponendone, altresì, l'inserimento nel sito internet del comune di S.Agata Militello
per la massima divulgazione;

3. Il Responsabile dell'Area di Vigilanza Urbana è incaricato dell'esecuzione della
presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 2l-fOL/jlO/-y'

aco

. Sottile)


